ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 08 - HKII. Năm học 2022 - 2023
Từ ngày 13/03/2023 đến ngày 19/03/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(13/03)
	- 7g15: Chào cờ đầu tuần. Kể chuyện Bác Hồ, triển lãm tranh “Biển – đảo quê hương” (Sân trường – Đại biểu, BGH, TPT Đội, GVCN và HS).
- 8g00: Phát động vệ sinh môi trường (Khuôn viên trường – Đoàn Đội, GVCN và HS).
- 9g00: Triển khai kế hoạch Trưởng thành Đội (Phòng Đoàn Đội – TPT Đội, BCH liên Đội, Chi đội trưởng các lớp 9).
- 9g00: Họp mặt Học sinh dự thi HSG Thành phố Thủ Đức (P. HĐSP – BGH, cô Liễu, cô N Diễm, 05 HS dự thi).
- 9g30: Họp triển khai công tác (P. Thư viện – Thành viên Tổ VP).
	- Triển lãm ảnh Biển đảo

	Thứ ba
(14/03)
	- 6g00: Thi HS Giỏi Thành phố khối 9 (Tập trung tại THCS GOT – cô Hương Giang, 05 HS dự thi).
- 8g00: Nghe thời sự (P. BTĐ – Cấp ủy chi bộ).
	- Triển lãm ảnh Biển đảo

	Thứ tư
(15/03)
	- 7g30: Họp chuyên môn (THCS Phước Bình – GV Ngữ văn).
- 7g30: Họp chuyên môn (THCS Cát Lái – GV Hóa).
	- Triển lãm ảnh Biển đảo
- 15g00: Tập hợp hồ sơ minh chứng (Phòng HĐSP – TTCM, GV).
- 14g00: Đón đoàn kiểm tra Y tế trường học (Phòng HĐSP – BGH, cô Xiêm).

	Thứ Năm
 (16/03)
	- 7g30: Họp chuyên môn (THCS An Phú – GV GDCD).
	- Triển lãm ảnh Biển đảo

	Thứ sáu
(17/03)

	Thứ bảy
(18/03)
	- 6g30: Thi HS Giỏi Thành phố khối 6,7,8 (THCS Lương Định Của – cô Trúc Phương, cô Liễu, cô Như, cô Nguyễn Thị Thơm, cô Vân, cô Phượng Diễm, Cô Lưu Thị Thanh, Cô Kiều Diễm, cô Giang, Cô Ngọc Diễm, 95 HS dự thi).

	Chủ nhật
(19/03)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Quang Trung

image1.jpeg